[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2020 г.

                    №  116
«Об отмене тренировочных занятий в муниципальном автономном учреждении «Физкультурно-спортивный комплекс» на территории городского поселения «Емва»

С учетом осложнения эпидемиологической ситуации по новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), роста заболеваемости этой инфекцией, с целью усиления противоэпидемических мероприятий для предупреждения распространения заболеваний среди населения, руководствуясь Приказом Министерства физической культуры и спорта Республики Коми от 23 марта 2020 года № 01-12/78 «Об отмене тренировочных занятий в государственных учреждениях Республики Коми, в отношении которых Министерство физической культуры и спорта Республики Коми осуществляет функции и полномочия учредителя»,  администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:

1.  Директору муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» (далее – Учреждение) с 09 часов 25 марта 2020 года и до особого распоряжения:
1.1. отменить все тренировочные занятия, проводимые в Учреждении;

1.2. прекратить допуск посетителей в бассейн и другие объекты физической культуры и спорта с массовым посещением людей;
1.3. обеспечить контроль пропускного режима в Учреждении;
1.4. регулярно проводить мероприятия по уборке и дезинфекции помещений.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МР «Княжпогостский».
3. В случае невыполнения Постановления, в целях предотвращения угрозы жизни или здоровью людей, будут применяться меры  в соответствии с Кодексом  Российской Федерации об административных  правонарушениях.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Руководитель администрации

                                              А. В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ